富士吉田市商工業振興資金利子補給金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

富士吉田市長　堀内　茂　様
· 富士吉田市商工業振興資金利子補給金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請いたします。
	住　　所
	〒

	商号・代表者

	フリガナ

	電話番号

	業種
	※下記より選んでいただき、○で囲んで下さい。

1.飲食業　2.小売・卸売業　3.建築・土木・電気・設計・塗装関連業　4.製造業　5.サービス業
6.その他

　（１）　利子補給金交付申請額　　　　　　　     　　　記入不要　　円

　（２）　利子補給の内訳
	eq \o\ad(\d\fo"資金の種類　"(),資金の種類)
	小規模事業者経営改善資金（マル経・新型コロナウイルス対策マル経）資金

	借入資金

円
	借　入　率
	　　　　　　％

	償還期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日　　　　　計　　　　年

	融資機関名

	eq \o\ad(\d\fo"利子補給金　"(),利子補給金)
eq \o\ad(\d\fo"交付申請額　"(),交付申請額)
	令和７年１月1日から
　　令和７年12月31日までの支払利子額　→（Ａ）
申請額＝（Ａ）　　　　　　　円×５０／１００＝　　　　　　　　　円

■上記、富士吉田市商工業振興資金利子補給金交付申請に基づき交付決定された場合には、下記口座に振り込みを請求します。

	口座情報
	金融機関名
	支店名
	口座番号
	口座種別

	普通　　・　　当座

	口座名義

	名義フリガナ

※　申請書には、市税完納証明書、通帳のコピー（金融機関名、口座番号、カナ等が記載されている通帳の見開き１ページ目をコピーして添付して下さい。）を添付して下さい。
※　市税完納証明書申請時には印鑑が必要になります(法人の場合は代表者印)

· 提出期限については、令和８年１月30日（金）〆切厳守とします。
· 利子補給対象年月日については、平成２年１月１日以降に融資を受けたものとします。
管理番号